νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση του έργου :

«Μελέτες έργου»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι τρεις χιλιάδες επτακόσια
ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (23.790,32 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι:
δώδεκα χιλιάδες εννιακόσια τρία ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (12.903,22 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος 1 - Παραδοτέο 3.1.1, τρεις χιλιάδες διακόσια
είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά (3.225,81 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για
το Είδος 2 - Παραδοτέο 3.1.2, τρεις χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά
(3.225,81 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος 3 - Παραδοτέο 3.1.3, τρεις χιλιάδες
διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά (3.225,81 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για το Είδος 4 - Παραδοτέο 3.1.4, τετρακόσια τρία ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (403,22 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος 5 - Παραδοτέο 4.1.1 και οκτακόσια έξι ευρώ και
σαράντα πέντε λεπτά (806,45 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος 6 -
Παραδοτέο 4.1.2.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση

[...]

Προσφορές μπορούν να υποβληθούν μόνο για το σύνολο των Ειδών/Παραδοτέων και 

καθένα προσφερόμενο παραδοτέο εξ αυτών δεν πρέπει να υπερβαίνει τον επιμέρους 

προϋπολογισμό του κάθε παραδοτέου όπως αντίστοιχα προσδιορίζεται κάτωθι: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των παραδοτέων/ειδών της παρούσας : Είκοσι 

τρεις χιλιάδες επτακόσια ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (23.790,32  €) ευρώ μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Eίδος 1 - Παραδοτέο 3.1.1: Χαρτογράφηση του αγροτικού τομέα της διασυνοριακής 

περιοχής (Mapping of the agricultural sector in the Cross border area)     

CPV: 71241000-9 

Προϋπολογισμός: 12.903,22 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ